Dilecto filio Ferrario Payroni, canonico Barchinonensi, salutem etc. Devotionis tue sinceritas promeretur ut que a nobis suppliciter postulas affectu tibi benivolo concedamus. Cum itaque, sicut acceperimus, tu a principio fundationis monasterii sancte Marie de Petralba, ordinis sancte Clare, Barchinonensis diocesis, procurator generalis, benefactor ac etiam ordinator et gestor edificiorum, reddituum ac ordinationum omnium dilectorum in Christo filiarum abbatisse et conventus monasterii memorati, earumque negotia plus ceteris sciens extiteris et existas, et tam abbatissa et conventus prefatus quam etiam carissima in Christo filia nostra Elisendis, regina Aragonum Illustris monasterii prelibati fundatrix, de te ob fidem et legalitatem, diligen-

⁵ Ferrer Peyrón en 1323 era capellán de la reina Elisenda. En tal concepto recibe 700 sueldos barceloneses para comprar un mulo: “Jacobus etc. Fideli thesaurario nostro Petro Marci, salutem etc. Cum nos dilecto nostro Fr^o Peyroni, capellano illustris domine Elysendis regine Aragonum, coniugis nostre karissime, septingentos solidos barchinonenses pro uno mulo ad opus sui emendo concesserimus gratiose, idcirco vobis dicimus et mandamus, quatenus de pecunia Curie nostre penes vos existenti solvatis dictos septingentos solidos preffato Fr^o, vel cui voluerit loco sui, servata ordinacione per nos facta super nostris debitis et iniuriis persolvendis. Et, facta solutione, presentem recuperetis litteram cum apacha de soluto. Dat. Barcinone VII kalend. Februarii anno Domini M.CCC.XX. tertio” (Barcelona, ACA, Reg. 202, fol. 116). En 1337 ya era canónigo de Barcelona, cf. S. Puig, *Episcopologio de la Sede Barcinonense* (Barcelona 1929), p. 473.

tiam et ardenter affectionem quas in perfectione prefati monasterii habuisse dinosceris et habere plus quam de alia quacumque persona confiderit, tuque ob senectutem in qua constitutus existis et langores quos frequenter pateris nequeas absque tedio et labore de civitate Barchinonensi, in qua cotidie moram trahis, ad prefatum monasterium, quod a civitate predicta quasi per leucam distat, accedere, ac propter impendenda consilia in agendis, tractandis et ordinandis abbatisse et conventus ac monasterii predictorum negotiis tamquam ipsis perutilis ac etiam necessarius evoceris. Nos eiusdem regine ac tuis supplicationibus inclinati, ut clausuras intrinsecas prefati monasterii causa dandi consilium in operibus aliisque negotiis monasterii sepedicti que ipsorum commodum et expeditionem utilem requirant, quibuscumque constitutionibus apostolicis ac monasterii et ordinis predictorum statutis et consuetudinibus contrariis nequaquam obstantibus, quociescumque ab eisdem abbatissa et conventu te ad hec evocari contigerit, libere ingredi valeas, dummodo tu ibidem non comedas nec pernoctes, auctoritate tibi presentium indulgemus. Nulli ergo etc.